בש"פ 3768/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

פלוני העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל - רשות המיסים המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת נ' בכור) מיום

17.4.2018 במ"ת 63719-03-17

תאריך הישיבה: כ"ט באייר התשע"ח (14.5.2018)

בשם העורר: עו"ד תמיר סולומון; עו"ד איילת איילנברג

בשם המשיבה: עו"ד דפנה שמול

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת נ' בכור) מיום 17.4.2018 במ"ת 63719-03-17,

במסגרתה נדחתה בקשת העורר לעיון חוזר בהחלטה על שחרורו בתנאים מגבילים.